
15/05/2022 Cataluña

Resultados Monográfica

TRABAJO 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC GINO DE BAHÍA DE CROMYS SCHICO DE BAHÍA DE 
CROMYS

RONDA DE BI LAGUN89 1

EXC LENNOX DE LA NACIO CATALANA ULKAN VON MAIKHUS NICOLE DE LA NACIO CATALANA93 2

EXC ADRIAN VON ROLKE SCHICO DE BAHÍA DE 
CROMYS

OXAN VOM 
ELZMUNDUNGSRAUM

86 3

EXC CUPER DO VAL DO SALNES HUGO DE ZITAN DE ARCO UTA DO VAL DO SALNÉS87 4

EXC ISCKO DE BI LAGUN HUGH VOM EICHENPLATZ HALFHA DE BI LAGUN91 5

EXC ETRO DE TUDESCAN ISCKO DE BI LAGUN PANDA DE DAJIVA88 6

EXC WHISKY DE LAND-KAN YAKOBO DE AURINGIS INDIA DE LAND-KAN96 7

EXC KENZO DE BRIAN NORK VON DER 
DONAUVORSTADT

ELLA DE ALZAWIYA92 8

DESC IGOR DE MONTE YULEX MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

JAYNIE DE OESMAR90

DESC YANNIK VON TURIA DRIMAS MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

ILKA VON TURIA DRIMAS97

NR NEYMAR DE LA NACIO CATALANA WILLY VOM KUCKUCKSLAND UMA DE LA NACIO CATALANA94

NR UNKAS DE SAGASTA MONDO DI CASA PALOMBA JANIRA DE SAGASTA95

TRABAJO 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

EXC KARAH VON NEANDERTAL PEPPER VON KAP KARTHAGO ZIKKI VON NEANDERTAL83 1

EXC YUKA DEL LLOBREGAT JOHAN CRUYFF DE LA NACIÓ 
CATALANA

IRIS DEL LLOBREGAT85 2

B KENDAL DE BAHIA CROMYS TELL VOM GHATTAS RONDA DE BI LAGUN84 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FOX DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

70 1

JOVENES DE 18 A 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB FADA DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

67 1

MB MIA DE YOSHUA'S DREAM D'JIM VON DEN RHEINAUEN XUXA DE REYERO69 2

NR WANDA DE VERANO AZUL NEYMAR DU VAL D'ANZIN YOKO DE CAVALCAN68

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YACHS DE BOREDOM ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

ANOUK VON GALIECUA64 1

MB VARANE VOM TEAM GEIXENHOF USHER AUS DER 
BRUNNENSTRASSE

QUICKY VOM TEAM GEIXENHOF62 2

MB VEGAS DE MURVICAN QUENN DI CASA JOSE HEIDY DE MURVICAN63 3
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MB ZORRO I DE SAGASTA RAY VOM SCHLOB RÜGLAND MUSA DE SAGASTA65 4

MB ENKE DE VERKAN IROK DEL SEPRIO DORY DE VERKAN59 5

MB QUILLO DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN61 6

MB KNEGAN DEL LLOBREGAT YANNIK VON TURIA DRIMAS IRIS DEL LLOBREGAT60 7

MB DARK DE VANBADA K´NS GALAX DE JARDINES DEL 
REAL

CALA DEL VALLECITO58 8

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES MACHOS PELO LARGO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB MANGO VON DER BAVARIAHÖH IAN VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

MERY DE SAGASTA66 1

MUY JOVENES DE 12 A 18 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB LLUVIA DE MONTE YULEX LENNOX DE LA NACIO 
CATALANA

JAYNIE DE OESMAR53 1

MB WHUMA DE BI LAGUN GRACCO DE ARITXATXU KHUMA DE BI LAGU56 2

MB ZARA DE LA NACIO CATALANA LENNOX DE LA NACIO 
CATALANA

BINJA JACI´S STYLE57 3

MB RONDA DO MONTICANS HERKO VON SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE55 4

MB KIMBA DEL LLOBREGAT YANNIK VON TURIA DRIMAS IRIS DEL LLOBREGAT52 5

MB ROMA DE L'ALZINA VELLA ISKO DE L'ALZINA VELLA GRETA DE L'ALZINA VELLA54 6

CACHORROS DE 9 A 12 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP EROS TEAM TIERRAS CHARRAS ARLETT TEAM TIERRAS 
CHARRAS

ARTE DEGLI ACHEI48 1

MP LUX DEL LLOBREGAT N'HUG DE BARNI-CAN HAZEL GRACE DEL MONTE 
YULEX

49 2

MP MAICK DE BAHÍA DE CROMYS GINO DE BAHIA DE CROMYS ZAYA VON SCHLOB RUGLAND50 3

NR RIO DE AURINGIS QUANTUM VOM SCHONEN 
ROSEN

OLIVIA DE AURINGIS51

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HANNA DE TUDESCAN QUENN DI CASA JOSE COCO DE TUDESCAN46 1

CACHORROS DE 9 A 12 MESES HEMBRAS PELO LARGO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HERA DEL JAS DE LA GUINEU HOMER DE VILLALAZAN WACA D'EN XELSIONE47 1

CACHORROS DE 6 A 9 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP YINAH DE BI LAGUN ARES GRUNEMONT FATI DE LOS POCHICAN45 1

MP DANKA DE ONRU-CAN ASSO DI CASA NOBILI JOYA I DE JIBOR-CAN44 2
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CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP HOMER VON TARRAGONENSIS GINO DE BAHIA DE CROMYS SASA DE LA NACIÓ CATALANA42 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES MACHOS PELO LARGO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP BOOMER DE L'OTET BALLACK DE LA NACIO 
CATALANA

TIGRISE NO BARTAS KRASTA43 1

CACHORROS DE 4 A 6 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MP FANTA VOM GEBENBACHER LAND VULKANO VOM 
GEBENBACHER LAND

SELMA VOM EMKENDORFER 
PARK

39 1

MP HANNA DE RAMVIC UNKAS DE SAGASTA JANA DE AURINGIS38 1

MP DELIA DE CASTELLDEFELS ISCKO DE BI LAGUN CELIA DE AURINGIS37 2

MP CAYETANA DE CASTELLDEFELS FALCO VON FARHANTAL KATA DE AURINGIS41 2

MP CATALINA DE CASTELLDEFELS FALCO VON FARHANTAL KATA DE AURINGIS36 3

MP KIARA DE RAMVIC UNKAS DE SAGASTA JANA DE AURINGIS40 3

ABIERTA 24 MESES MACHOS PELO CORTO (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB AXEL DE RAMVIC HAPPY DE ZITAN DE ARCO GEORGIA DE ROCKAN STONE79 1

MB BOSS DES CLOT DE S´ULLASTRE LARRY VOM BIERSTADTER 
HOF

XYLIA DE CAVALCAN80 2

B ELION DE BIG FAI KANTO DE LA APARECIDA UNA DE LLAGARON DE XUSTA81 1

B A.OPIE DINN DE TAGAMANENT FUNKY DE YOSHUA'S DREAM78 2

B YANKI VOM ZUGVOGEL GRINGO JA NA KA ELA VOM ZUGVOGEL82 3

ABIERTA 24 MESES HEMBRAS PELO CORTO (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

MB YOANA DE SAGASTA GRACCO DE ARITXATXU MUSA DE SAGASTA74 1

MB COCO DE TUDESCAN YAKOBO DE AURINGIS PANDA DE DAJIVA76 2

MB QUIKA DE CAVICLUM GOOFY DE CAVICLUM LOVES DES BERGERS DE 
PATMISAND

72 3

MB INKA DE LA NACIO CATALANA GARY VOM HÜHNEGRAB RAIKA DE LAND-KAN71 4

MB CARLA VOM MYRTEA QUENN VON DER PISTE 
TROPHE

EDITH DE AL-MALAKI75 5

MB FEDRA DEL LLOBREGAT JOSCO DU VAL D'ANZIN BANY DEL LLOBREGAT77 6

MB QUINTA VON SCHLOSS BALGHEIM NAPOLI VON BAD - BOLL VESNA VON BAD - BOLL73 7

LEBENSZEIT MACHOS (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO CUPER DO VAL DO SALNES HUGO DE ZITAN DE ARCO UTA DO VAL DO SALNÉS20

APTO GINO DE BAHÍA DE CROMYS SCHICO DE BAHÍA DE 
CROMYS

RONDA DE BI LAGUN21
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LEBENSZEIT HEMBRAS (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO ANNA DE LA NACIO CATALANA THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

NITA DELLA VALCUVIA (2016)24

APTO HAZEL GRACE DE MOMTR YULEX ULKAN VON MAIKHUS BOHEMIA DE MONTE YULEX26

NO APTO BELA DE BI LAGUN PACCO VOM 
LANGENBUNGERT

KORAH DE BI LAGUN25

KÖRUNG MACHOS (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO LITTLE GIPSY VOM KLEINEN ZAUBERB ASAP VOM ALDAMAR GIPSY VOM KLEINEN 
ZAUBERBERG

18

APTO ALEX DE CASA RECHE SEMBRÓ DE CAVALCAN NOVA DE KANTOSKA13

APTO KENZO DE BRIAN NORK VON DER 
DONAUVORSTADT

ELLA DE ALZAWIYA17

APTO ISCKO DE BI LAGUN HUGH VOM EICHENPLATZ HALFHA DE BI LAGUN16

APTO IGOR DE MONTE YULEX MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

JAYNIE DE OESMAR15

APTO ETRO DE TUDESCAN ISCKO DE BI LAGUN PANDA DE DAJIVA14

APTO NEYMAR DE LA NACIO CATALANA WILLY VOM KUCKUCKSLAND UMA DE LA NACIO CATALANA19

KÖRUNG HEMBRAS (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO KENDAL DE BAHIA CROMYS TELL VOM GHATTAS RONDA DE BI LAGUN23

APTO GRETA DE L'ALZINA VELLA BLOOD VON DER 
HOCHSTIFTSTRAßE

CORA DE L'ALZINA VELLA22

RESISTENCIA(AD) (Rainier Mast)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO NEYMAR DE LA NACIO CATALANA WILLY VOM KUCKUCKSLAND UMA DE LA NACIO CATALANA11

APTO KNEGAN DEL LLOBREGAT YANNIK VON TURIA DRIMAS IRIS DEL LLOBREGAT10

APTO YANKI VOM ZUGVOGEL GRINGO JA NA KA ELA VOM ZUGVOGEL12

APTO FOX DEL JAS DE LA GUINEU GINO DE BAHIA DE CROMYS AMAZONA DEL JAS DE LA 
GUINEU

8

APTO ETRO DE TUDESCAN ISCKO DE BI LAGUN PANDA DE DAJIVA7

APTO MIA DE YOSHUA'S DREAM D'JIM VON DEN RHEINAUEN XUXA DE REYERO6

APTO KIMBA DEL LLOBREGAT YANNIK VON TURIA DRIMAS IRIS DEL LLOBREGAT5

APTO KENDAL DE BAHIA CROMYS TELL VOM GHATTAS RONDA DE BI LAGUN4

APTO IGOR DE MONTE YULEX MAMBO DES HAUTS DE 
FONTAINES

JAYNIE DE OESMAR9

APTO GRETA DE L'ALZINA VELLA BLOOD VON DER 
HOCHSTIFTSTRAßE

CORA DE L'ALZINA VELLA2

APTO AGUILA DEL JAS DE LA GUINEU MARLO DE LOS BRIQUEROS WACA D'EN XELSIONE1

APTO KALA DE L'ALZINA VELLA THIAGO VON DER PISTE 
TROPHE

ILKA DE VALLESTHELENA3

TSI (Rafael Ortiz)

Calificación Nombre Padre MadreNº Cat.

APTO QUILLO DE LAND-KAN DARK DE LAND-KAN OZZY DE LAND-KAN32
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APTO COCO DE TUDESCAN YAKOBO DE AURINGIS PANDA DE DAJIVA27

APTO KIMBA DEL LLOBREGAT YANNIK VON TURIA DRIMAS IRIS DEL LLOBREGAT28

APTO RONDA DO MONTICANS HERKO VON SUENTELSTEIN JIMENA DEL POSAUNE29

APTO A.OPIE DINN DE TAGAMANENT FUNKY DE YOSHUA'S DREAM31

APTO VEGAS DE MURVICAN QUENN DI CASA JOSE HEIDY DE MURVICAN33

APTO YACHS DE BOREDOM ELLO AUS DEM HAUS 
ZYGADTO

ANOUK VON GALIECUA34

APTO ZORRO I DE SAGASTA RAY VOM SCHLOB RÜGLAND MUSA DE SAGASTA35

APTO ZARA DE LA NACIO CATALANA LENNOX DE LA NACIO 
CATALANA

BINJA JACI´S STYLE30
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Análisis de Reproductores

Padre Hijos Podiums Machos Hembras

ARES GRUNEMONT 1 1 0 1

ARLETT TEAM TIERRAS CHARRAS 1 1 1 0

ASSO DI CASA NOBILI 1 1 0 1

BALLACK DE LA NACIO CATALANA 1 1 1 0

DARK DE LAND-KAN 1 0 0 0

DINN DE TAGAMANENT 1 0 0 0

D'JIM VON DEN RHEINAUEN 1 1 0 1

ELLO AUS DEM HAUS ZYGADTO 1 1 1 0

FALCO VON FARHANTAL 2 2 0 2

GALAX DE JARDINES DEL REAL 1 0 0 0

GARY VOM HÜHNEGRAB 1 0 0 0

GINO DE BAHIA DE CROMYS 4 4 3 1

GOOFY DE CAVICLUM 1 1 0 1

GRACCO DE ARITXATXU 2 2 0 2

GRINGO JA NA KA 1 0 0 0

HAPPY DE ZITAN DE ARCO 1 1 1 0

HERKO VON SUENTELSTEIN 1 0 0 0

HOMER DE VILLALAZAN 1 1 0 1

HUGH VOM EICHENPLATZ 1 0 0 0

HUGO DE ZITAN DE ARCO 1 0 0 0

IAN VOM KLEINEN ZAUBERBERG 1 1 1 0

IROK DEL SEPRIO 1 0 0 0

ISCKO DE BI LAGUN 2 1 0 1

ISKO DE L'ALZINA VELLA 1 0 0 0

JOHAN CRUYFF DE LA NACIÓ CATALANA 1 1 0 1

JOSCO DU VAL D'ANZIN 1 0 0 0

KANTO DE LA APARECIDA 1 1 1 0

LARRY VOM BIERSTADTER HOF 1 1 1 0

LENNOX DE LA NACIO CATALANA 2 2 0 2

MAMBO DES HAUTS DE FONTAINES 2 0 0 0

NAPOLI VON BAD - BOLL 1 0 0 0

N'HUG DE BARNI-CAN 1 1 1 0

NORK VON DER DONAUVORSTADT 1 0 0 0

PEPPER VON KAP KARTHAGO 1 1 0 1

QUENN DI CASA JOSE 2 2 1 1

QUENN VON DER PISTE TROPHE 1 0 0 0

RAY VOM SCHLOB RÜGLAND 1 0 0 0

SCHICO DE BAHÍA DE CROMYS 2 2 2 0

TELL VOM GHATTAS 1 1 0 1
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ULKAN VON MAIKHUS 1 1 1 0

UNKAS DE SAGASTA 2 2 0 2

USHER AUS DER BRUNNENSTRASSE 1 1 1 0

VULKANO VOM GEBENBACHER LAND 1 1 0 1

YAKOBO DE AURINGIS 2 1 0 1

YANNIK VON TURIA DRIMAS 2 0 0 0
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